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VIET SUKSES

UAMD REPUBLIKAESHQ.!PERISE y
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr./433 Prot Durrés, mé: o2Z. 08 .2025

VENDIM
Nr. Z1 , daté ZI =o£.2025

PER

“OFRIMIN EDHE NE GJUHEN ANGLEZE T PROGRAMIT TE CIKLIT TE PARE
TE STUDIMEVE, BACHELOR, NE “MENAXHIM TURIZEM” ME PROFIL
“MENAXHIM HOTEL RESTORANT”, NE FAKULTETIN E BIZNESIT, Tk

UNIVERSITETIT “ALEKSANDER MOISIU” DURRIES”

Né zbatim té ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor
né Insitucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérise”; t& VKM-sé Nr. 41 “Pér
elementét e programeve té studimit 16 ofruara nga institucionet e arsimit t& larte™ i ndryshuar
me VKM Nr.879, daté 16.12.2019 per “Disa ndryshime dhe shtesa né Vendimin Nr.41, daté
24.01.2018, té Késhillit té Ministrave “Pér elementét e programeve té studimit té ofruara nga
institucionet e arsimit té larté”; t¢ Udh&zimit Nr. 01, daté 14.01.2020, pér “Dokumentacionin
dhe progedurat pér hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e institucionit té arsimit t& larte,
degéve té tyre, njésive kryesore dhe programeve té studimit, si dhe pér ndarjen ose bashkimin
e institucionit té arsimit té larté” i ndryshuar; té Statutit dhe té Rregullores s¢ UAM D-sé, si
dhe bazuar né shkresén me Nr. 1832/1 Prot., daté 25.08.2025 té& Drejtorisé s¢ Kurrikulés,
Cilésisé dhe Statistikave, vendimi Senatit Akademik nr.88, daté 25.08.2025, Bordi i
Administrimit,

VENDOSTI:

1. Miratimin e ofrimit edhe né gjuhén angleze té programit t& ciklit t& paré té studimeve,
Bachelor, né “Menaxhim Turizém” me profil “Menaxhim Hotel Restorant”, me 180
kredite, prané Departamentit t& Turizmit ng¢ F akultetin ¢ Biznesit, Universiteti
“Aleksandér Moisiu” Durrés,

2. Tarifa pér kété program studimit do t& Jjeté 25.000 leké
Kodi i Programit: 63BA1013 A
3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen:
v" Administratori
v' Drejtoria e Kurrikulés, Cilésisé dhe Statistikave

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR I BORDIT TE ADMINISTRIMIT
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Mdvesa: Lagia Nr. L, Rr “Taslantia™, Durrés. www.uamd.edizal”




